TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Eu, __________________________________________________________________________ ,

CPF nº  _____________________________, responsável técnico da empresa ______________

______________________________________, CNPJ nº _______________________________,

DECLARO, para os devidos fins, que possuo conhecimento das condições e peculiaridades da

contratação em sua plenitude.

(local e data)

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO PLENO

______________________________________

assinatura do RT

DAS CONDIÇÕES E PECULIARIDADES DA CONTRATAÇÃO

1